



## Bevis om anmälan enligt ordningslagen (1993:1617)

### Anmälare

Person-/Organisationsnr 879000-4553	Namn PER-OLS IBF
Ansvarig person Johan Lovén, tfn: 079-3557015	

Typ av tillställning/sammankomst

OFFENTLIG TILLSTÄLLNING  
Innebandy – Senior- och juniormatcher för Per-Ols IBF

Datum och tid

Säsongen 2024-2025  
Enigt bifogat spelschema, se bilaga 1

Plats

Fagerstahallen, Fagersta

Kommun

FAGERSTA

Särskilda villkor

### Villkor

Anordnaren ska anlita så många funktionärer som behövs för att säkerheten och ordningen ska kunna upprätthållas bland deltagarna. Funktionärer ska bära västar, tröjor eller liknande så att deras funktion klart framgår.

Samtliga personer som tjänstgör vid tillställningen på uppdrag av anordnaren ska ha kunskap om eldsläckningsutrustningens placering och funktion samt inneha en aktiv roll vid eventuell utrymning.

Det fastställda högsta antalet personer som får vistas på idrottsanläggningen får inte överskridas. Anordnaren ska när som helst kunna uppge det totala antalet personer på idrottsanläggningen för Polismyndigheten eller Räddningstjänsten.

Under tillställningen får utrymningsvägar och nödutgångar på idrottsanläggningen inte vara blockerade. Deltagare får inte uppehålla sig i passager för utrymning. Utrymningsvägar och nödutgångar ska vara synligt markerade.

De dörrar som ingår i utrymningsvägar ska kunna öppnas inifrån utan nyckel, vara utgående i utrymningsriktningen och eventuella kantreglar ska vara frändragna. Detta ska kontrolleras innan och fortlöpande under tillställningen.

Godkänd och fungerande eldsläckningsutrustning ska finnas lätt tillgänglig samt vara väl synlig.

Framkomlighet för utryckningsfordon ska vara säkerställd.

Anordnaren ansvarar för att det finns sjukvårdsutbildad personal tillgänglig under tillställningen.

Genomförandet av tillställningen ska ske i enlighet med anordnarens framtagna säkerhetsplan, utrymningsplan och bemanningsplan förutsatt att det inte strider mot villkoren.

Upprättad av Anneli Haglund, 2024-09-18



Bevis om anmälan med dess bilagor ska på begäran uppvisas för anställd vid Polismyndigheten.

Vid ett publikantal på mer än 500 personer är det inte tillåtet att ta med väskor som är större än 40x40x20 cm (höjd x bredd x djup) in på den offentliga tillställningen. Väskor som är tillåtna ska då kontrolleras då besökaren går in på den offentliga tillställningen.

## Upplysningar

Anordnaren ansvarar enligt ordningslagen (1993:1617) för att god ordning råder vid tillställningen.

För det fall nya uppgifter framkommer som påverkar ordningen och säkerheten vid tillställningen, kan Polismyndigheten komma att ändra villkoren och/eller meddela nya villkor avseende tillställningen.

Vid en offentlig tillställning får spritdrycker, vin, starköl eller andra jästa alkoholdrycker eller alkoholdrycksliknande preparat bara intas om det sker vid tillåten servering av sådana drycker eller preparat. För servering krävs tillstånd av den kommun där serveringsstället är beläget (serveringstillstånd). Saknas serveringstillstånd får ovannämnda drycker eller preparat inte heller förvaras i lokalen eller på platsen.

Anordnaren erinras om de skyldigheter som framgår av lag (2003:778) om skydd mot olyckor.

Anordnaren erinras om Riksidrottsförbundets utbildning "Idrottsrörelsens terrorberedskap".

Anordnaren erinras om Folkhälsomyndighetens allmänna råd om höga ljudnivåer (FoHMFS 2014:15).

## Beslutsfattare

Namn

Anneli Haglund

Sändlista

Sökande, Lokalpolisområde Norra Västmanland

## Hur man överklagar Polismyndighetens beslut

Om du är missnöjd med beslutet kan du överklaga det.

Ett överklagande ska vara skriftligt och ska ha inkommit till Polismyndigheten senast tre veckor från den dag du tog del av beslutet. Ange följande i ditt överklagande:

- Ärendets diarienummer (t.ex. A123.123/2000)
- Namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer.
- Vilken ändring du vill se i beslutet.

För kontaktuppgifter se polisen.se.

Polismyndigheten skickar därefter överklagandet för prövning till förvaltningsrätten.

